

Karsten Porsholdt Holding ApS

Gammelby Møllevej 14, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 26 66 15 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Karsten Porsholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Karsten Porsholdt Holding ApS Gammelby Møllevvej 14 6700 Esbjerg CVR-nr.: 26 66 15 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karsten Porsholdt Andersen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Associeret virksomhed | Pors Tryk ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 mod -30.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets gældsforpligtelser er til kapitalejeren selv. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift i associeret virksomhed og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -30.400 |
| Resultat før skat | 0 | -30.400 |
| Skat af ekstraordinært resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -30.400 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -30.400 |
| Disponeret i alt | 0 | -30.400 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>-136.968</u> | <u>-136.968</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-11.968</u> | <u>-11.968</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>11.968</u> | <u>11.968</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.968</u> | <u>11.968</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.968</u> | <u>11.968</u> |
| | Passiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabets gældsforpligtelser er til kapitalejeren selv. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift i associeret virksomhed og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Kostpris primo | 128.750 | 128.750 |
| Kostpris ultimo | 128.750 | 128.750 |
| Opskrivninger primo | -128.750 | -98.350 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -30.400 |
| Opskrivninger ultimo | -128.750 | -128.750 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Karsten Porsholdt Holding ApS |
|------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Pors Tryk ApS, Esbjerg | 31,6 % | -56.413 | 15.157 | 0 |

3. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

4. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat primo | -136.968 | -106.568 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -30.400 |
| | -136.968 | -136.968 |